

## 倉式珈琲メニュー別アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。  
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、  
 お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。  
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。  
 ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルギー品目
倉式ブレンド	20	
ソフトブレンド	20	
アロマリッチブレンド	20	
ダークローストブレンド	20	
オーガニックブレンド	20	
カフェラテ	120	乳
カフェモカ	108	乳 大豆
アフタヌーンティー	24	
エチオピア イルガチェフ	20	
マンデリンG1	20	
コスタリカアキアレス	20	
アイス豆乳ラテ	150	大豆
野菜豆乳ドリンク	104	大豆 オレンジ りんご
ミルクセーキ	340	卵 乳 大豆
ミックスジュース	159	乳 パナナ 桃
いちごミルクスムージー	225	乳
オレンジジュース	88	オレンジ
レモンスカッシュ	179	
クリケット	32	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ミルク	43	卵 乳 大豆
ウインナーコーヒー	131	卵 乳 大豆
プレミアムココア	209	卵 乳 大豆
ロイヤルミルクティー	181	卵 乳 大豆
豆乳ラテ	67	大豆
カフェアフォガード	190	卵 乳 小麦 大豆
水出しアイスコーヒー	0	
アイスカフェラテ	150	卵 乳 大豆
コーヒーフロート	220	乳
アイスロイヤルミルクティー	188	卵 乳 大豆
ゆず茶	99	
アイスウインナーコーヒー	146	卵 乳 大豆
抹茶アフォガード	249	卵 乳 小麦 大豆
飲むコーヒーゼリー	93	
豆乳抹茶ドリンク	126	乳 大豆
抹茶スムージー	266	乳 大豆
ブルーベリーヨーグルトドリンク	205	乳
東ティモール サンライズマウンテン	20	
コロンビア クレオパトラ	20	
タンザニア キボー	20	
ハブアニューギニア トロピカルマウンテン	20	
ブラジル ガシペクランコ	20	
グアテマラ SHB	20	
メープルダッチフレンチトースト	589	卵 乳 小麦 大豆
ベリーベリーダッチフレンチトースト	577	卵 乳 小麦 大豆
チョコバナナダッチフレンチトースト	588	卵 乳 小麦 大豆 パナナ
たっぷりマンゴーパフェ	321	卵 乳
果肉たっぷりマンゴーみるく	289	乳
ダブルベリーのかけ氷	195	乳
たっぷりあずきの抹茶金時	483	乳
珈琲店のかけ氷カフェウインナー	210	卵 乳 大豆
たっぷりあずきのミルク金時	537	乳
ベリーパフェ	278	乳
モンブランクリームのパフェ	419	卵 乳 大豆 ゼラチン
プリンアラモード	468	卵 乳 小麦 大豆 パナナ
わらびもちパフェ	408	乳 大豆
濃厚冷やし抹茶ぜんざい	339	乳 大豆
和風珈琲ゼリー	373	乳
抹茶ミルクダッチフレンチ	613	卵 乳 小麦 大豆
メープルダッチフレンチ	553	卵 乳 小麦 大豆
蜂蜜レモンダッチフレンチ	637	卵 乳 小麦 大豆 りんご
ミックスフルーツダッチフレンチ	554	卵 乳 小麦 大豆 キウイ
ヨーグルトブルーベリーパフェ	370	乳 大豆
アップルパイ	200	卵 乳 小麦 大豆 りんご
ヘルシーチョコとフルーツのフレンチトースト	730	卵 乳 小麦 大豆 オレンジ キウイ
フレッシュ苺のフレンチトースト	693	卵 乳 小麦 大豆
フォンダンチョコとベリーベリー	363	卵 乳 小麦 大豆
レアチーズケーキ	310	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
ニューヨークチーズケーキ	276	卵 乳 小麦 大豆
ティラミス	263	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
抹茶のティラミス	300	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
ガトーショコラクラシック	300	卵 乳 小麦 大豆
モンブランケーキ	288	卵 乳 小麦 大豆
抹茶のガトー	339	卵 乳 小麦 大豆
トースト玉子モーニング	461	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご
あずきサンド	462	乳 小麦 大豆
アメリカンクラブハウスホットバケット	631	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
厚切りベーコンと玉子のホットバケット	687	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルゲン品目
ボリューム玉子サンド	658	卵 乳 小麦 大豆 りんご
海老玉子サンド	431	卵 乳 小麦 大豆 えび りんご
ミックスサンド	440	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
野菜チーズサンド	418	卵 乳 小麦 大豆 りんご
厚切りベーコンとチーズのホットサンド	559	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
ホット海老玉子サンド	504	卵 乳 小麦 大豆 えび
ホット玉子サンド	615	卵 乳 小麦 大豆
ホットごぼうサンド	579	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば
ロースビーフとチーズのホットパケットサンド	577	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 りんご
厚焼き玉子サンド	642	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
4種チーズのオープン-toast	411	乳 小麦 大豆
チキンカツサンド	611	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 桃 りんご
ホットチキンカツサンド	645	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 桃 りんご
3種チーズのクロックムッシュ	611	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご
ブルーベリークリームチーズサンド	396	卵 乳 小麦 大豆 オレンジ
朝オープン-toast	411	乳 小麦 大豆
厚焼きトースト	316	乳 小麦 大豆
クロックムッシュダッチフレンチトースト	525	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご
ロースチキンのダッチフレンチトースト	631	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
単品セットサラダ	72	卵 乳 小麦 大豆 りんご
ミートソースドリア	593	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
厚切りベーコンとたっぷり野菜のごはん丼	613	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
ロースビーフとたっぷり野菜のごはん丼	477	小麦 大豆 ごま 牛肉 りんご
ビーフ黒カレー	580	乳 小麦 大豆 いか ごま 牛肉 豚肉 鶏肉
ミートソースライス	587	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
海老とアボカドとたっぷり野菜のごはん丼	502	小麦 大豆 えび ごま りんご
チキンカツカレー	815	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
お子様プレート	462	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご
モーニングサービズ(トースト&ゆで卵)	230	卵 乳 小麦 大豆
朝フレンチトースト	482	卵 乳 小麦 大豆
朝ベーコンエッグモーニング	417	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
パケット倉式モーニング	298	卵 乳 小麦 大豆 りんご
朝サラダモーニング	416	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご

※表示している「アレルゲン物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルゲンを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている20品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目

「卵」「乳」「小麦」「えび」「かに」「そば」「落花生」

※表示を推奨する特定原材料20品目

「大豆」「牛肉」「鶏肉」「豚肉」「あわび」「いか」「いくら」「さけ」「さば」「オレンジ」「キウイフルーツ」「もも」「りんご」「バナナ」「松茸」「やまいも」「くるみ」「ゼラチン」「ごま」「カシューナッツ」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。